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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:35Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 700190 CAFIERO GIORGIO1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA26/03/12

 695968 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN2 SCHERMABRESCIA06/12/13

 705364 BIANCHETTI LEONARDO3 SCHERMABRESCIA21/07/13

 693262 LUMINI FEDERICO4 SCHERMABRESCIA03/06/12

 714774 SALVATORE MATTIA5 LIBERTAS SALO BRESCIA03/01/12

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO6 SCHERMA MONZA26/12/12

 710615 ALMICI GIOGIO AGOSTINO7 SCHERMABRESCIA13/08/13

 704702 MAROTTA DAVIDE8 FENCING DIFFERENT21/02/12

 690841 LAURI GIANLUIGI9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/01/13

 704310 GOMARASCA FEDERICO10 NUOVO  AMBROSIANO07/10/12

 700755 D'ACRI ALESSANDRO11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/06/12

 699906 CORRADINI JACOPO12 SCHERMA SEBINO03/07/12

 701982 ROMANO LORENZO13 PICCOLO TEATRO MILANO01/01/80

 709367 IMBRICI NICOLO'14 Scherma DOC ASD05/03/12

 702862 VENTURINI FRANCESCO15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/01/12

 716156 VECE LUDOVICO16 FENCING DIFFERENT16/10/12

 711234 ANSALDO SAMUELE17 SCHERMA MONZA19/01/12

 709296 D'ABROSCA TOMMASO18 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/05/13

 709297 SPADA RICCARDO19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO07/03/13

 707390 BALDASSARI VALENTINO20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/08/13

 708109 SORBETTI DIEGO21 SCHERMA MONZA15/04/13

 703798 GIANFRANCESCO VITTORIO22 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/09/13

 709368 ARRIGHI FEDERICO23 Scherma DOC ASD06/02/13

 711565 FILIPPINI JACOPO SAUL24 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO01/08/13

 709371 FONTANA PIETRO25 ADDA SCHERMA10/07/13

 713792 BELLONI GABRIELE26 ADDA SCHERMA21/07/13

 715202 NEGRONI NICOLÒ27 ADDA SCHERMA01/10/13
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SALVATORE MAT - BSSAL (Salo')

 -

VECE LUDOVICO - MIDIF (Gorgonzola)

ANSALDO SAMUE - MBMOZ (Monza)

LAURI GIANLUI - MIBRE (Bresso)

FILIPPINI JAC - VAPPR (Busto Arsizio)

FONTANA PIETR - MIADD (Truccazzano)

SCHIANTARELLI - BSSCA (Bergamo)

CAMPANALE ALE - MBMOZ (Monza)

 -

SORBETTI DIEG - MBMOZ (Monza)

CORRADINI JAC - BSSEB (Brescia)

ROMANO LORENZ - MIPIT (Milano)

BALDASSARI VA - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

LUMINI FEDERI - BSSCA (Bergamo)

BIANCHETTI LE - BSSCA (Bergamo)

 -

SPADA RICCARD - VAPPR (Busto Arsizio)

IMBRICI NICOL - VADOC (Rovellasca)

D'ACRI ALESSA - VAPPR (Busto Arsizio)

GIANFRANCESCO - VAPPR (Busto Arsizio)

NEGRONI NICOL - MIADD (Truccazzano)

ALMICI GIOGIO - BSSCA (Bergamo)

MAROTTA DAVID - MIDIF (Gorgonzola)

BELLONI GABRI - MIADD (Truccazzano)

ARRIGHI FEDER - VADOC (Rovellasca)

GOMARASCA FED - MIAMB (Milano)

VENTURINI FRA - VAPPR (Busto Arsizio)

D'ABROSCA TOM - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

CAFIERO GIORG - MIBRE (Bresso)
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08/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Giovanissimi/Giovanissime 16:30Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 714774 SALVATORE MATTIA BSSAL Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  2

 700190 CAFIERO GIORGIO MIBRE Qualificato 1,00  23  25  2 2 2  3

 705364 BIANCHETTI LEONARDO BSSCA Qualificato 1,00  21  30  9 3 3  4

 693262 LUMINI FEDERICO BSSCA Qualificato 0,83  19  29  10 4 4  1

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO MBMOZ Qualificato 0,83  14  27  13 5 5  4

 710615 ALMICI GIOGIO AGOSTINO BSSCA Qualificato 0,83  12  26  14 6 6  2

 704702 MAROTTA DAVIDE MIDIF Qualificato 0,83  9  26  17 7 7  1

 695968 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN BSSCA Qualificato 0,80  7  21  14 8 8  3

 690841 LAURI GIANLUIGI MIBRE Qualificato 0,67  10  26  16 9 9  1

 704310 GOMARASCA FEDERICO MIAMB Qualificato 0,67  9  26  17 10 10  2

 700755 D'ACRI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,67  8  25  17 11 11  1

 699906 CORRADINI JACOPO BSSEB Qualificato 0,67  4  19  15 12 12  4

 701982 ROMANO LORENZO MIPIT Qualificato 0,60  6  20  14 13 13  3

 709367 IMBRICI NICOLO' VADOC Qualificato 0,50  8  23  15 14 14  2

 702862 VENTURINI FRANCESCO VAPPR Qualificato 0,50  1  19  18 15 15  4

 711234 ANSALDO SAMUELE MBMOZ Qualificato 0,40 -4  16  20 16 16  3

 716156 VECE LUDOVICO MIDIF Qualificato 0,33  1  20  19 17 17  4

 709296 D'ABROSCA TOMMASO VAPPR Qualificato 0,33 -8  14  22 18 18  1

 709297 SPADA RICCARDO VAPPR Qualificato 0,33 -13  13  26 19 19  2

 707390 BALDASSARI VALENTINO VAPPR Qualificato 0,20 -11  11  22 20 20  3

 708109 SORBETTI DIEGO MBMOZ Qualificato 0,17 -8  17  25 21 21  1

 703798 GIANFRANCESCO VITTORIO VAPPR Qualificato 0,17 -15  11  26 22 22  2

 709368 ARRIGHI FEDERICO VADOC Qualificato 0,17 -17  9  26 23 23  4

 711565 FILIPPINI JACOPO SAUL VAPPR Qualificato 0,00 -21  4  25 24 24  3

 709371 FONTANA PIETRO MIADD Qualificato 0,00 -24  6  30 25 25  4

 713792 BELLONI GABRIELE MIADD Qualificato 0,00 -25  5  30 26 26  2

 715202 NEGRONI NICOLÒ MIADD Qualificato 0,00 -30  0  30 27 27  1
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08/10/2023

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPGFioretto maschile 16:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ACRI ALESSANDRO 700755 3 2 V V V V  0,670  8  25VAPPR

 2 LUMINI FEDERICO 693262 V V V V 4 V  0,830  19  29BSSCA

 3 MAROTTA DAVIDE 704702 V 1 V V V V  0,830  9  26MIDIF

 4 D'ABROSCA TOMMASO 709296 0 0 3 V 1 V  0,330 -8  14VAPPR

 5 NEGRONI NICOLÒ 715202 0 0 0 0 0 0  0,000 -30  0MIADD

 6 LAURI GIANLUIGI 690841 3 V 3 V V V  0,670  10  26MIBRE

 7 SORBETTI DIEGO 708109 4 1 4 2 V 1  0,170 -8  17MBMOZ

 2Girone N.

 1 GIANFRANCESCO VITTORIO 703798 1 2 3 0 V 0  0,170 -15  11VAPPR

 2 SALVATORE MATTIA 714774 V V V V V V  1,000  24  30BSSAL

 3 GOMARASCA FEDERICO 704310 V 3 V V V 3  0,670  9  26MIAMB

 4 SPADA RICCARDO 709297 V 0 0 0 V 3  0,330 -13  13VAPPR

 5 IMBRICI NICOLO' 709367 V 1 4 V V 3  0,500  8  23VADOC

 6 BELLONI GABRIELE 713792 1 0 1 3 0 0  0,000 -25  5MIADD

 7 ALMICI GIOGIO AGOSTINO 710615 V 1 V V V V  0,830  12  26BSSCA

 3Girone N.

 1 FILIPPINI JACOPO SAUL 711565 2 0 1 1 0  0,000 -21  4VAPPR

 2 BALDASSARI VALENTINO 707390 V 0 1 4 1  0,200 -11  11VAPPR

 3 CAFIERO GIORGIO 700190 V V V V V  1,000  23  25MIBRE

 4 ROMANO LORENZO 701982 V V 1 V 4  0,600  6  20MIPIT

 5 ANSALDO SAMUELE 711234 V V 0 2 4  0,400 -4  16MBMOZ

 6 SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN 695968 V V 1 V V  0,800  7  21BSSCA

 4Girone N.

 1 ARRIGHI FEDERICO 709368 2 0 1 V 0 1  0,170 -17  9VADOC

 2 CAMPANALE ALESSANDRO 689499 V v4 3 V V V  0,830  14  27MBMOZ

 3 VECE LUDOVICO 716156 V 3 3 V 2 2  0,330  1  20MIDIF

 4 BIANCHETTI LEONARDO 705364 V V V V V V  1,000  21  30BSSCA

 5 FONTANA PIETRO 709371 1 2 0 0 1 2  0,000 -24  6MIADD

 6 CORRADINI JACOPO 699906 V 0 V 1 V v3  0,670  4  19BSSEB

 7 VENTURINI FRANCESCO 702862 V 1 V 1 V 2  0,500  1  19VAPPR
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08/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

16:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LUMINI FEDERICO 03/06/12  693262 51 BSSCASI

SALVATORE MATTIA 03/01/12  714774 62 BSSALSI

CAFIERO GIORGIO 26/03/12  700190 173 MIBRESI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12  689499 544 MBMOZSI

CORRADINI JACOPO 03/07/12  699906 705 BSSEBSI

ROMANO LORENZO  701982 776 MIPITSI

GOMARASCA FEDERICO 07/10/12  704310 937 MIAMBSI

D'ACRI ALESSANDRO 09/06/12  700755 1158 VAPPRSI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12  704702 1169 MIDIFSI

IMBRICI NICOLO' 05/03/12  709367 13010 VADOCSI

ANSALDO SAMUELE 19/01/12  711234 17011 MBMOZSI

VENTURINI FRANCESCO 22/01/12  702862 19712 VAPPRSI

VECE LUDOVICO 16/10/12  716156 20113 MIDIFSI

ALMICI GIOGIO AGOSTINO 13/08/13  710615 9.99914 BSSCASI

ARRIGHI FEDERICO 06/02/13  709368 9.99915 VADOCSI

BALDASSARI VALENTINO 11/08/13  707390 9.99916 VAPPRSI

BELLONI GABRIELE 21/07/13  713792 9.99917 MIADDSI

BIANCHETTI LEONARDO 21/07/13  705364 9.99918 BSSCASI

D'ABROSCA TOMMASO 06/05/13  709296 9.99919 VAPPRSI

FILIPPINI JACOPO SAUL 01/08/13  711565 9.99920 VAPPRSI

FONTANA PIETRO 10/07/13  709371 9.99921 MIADDSI

GIANFRANCESCO VITTORIO 25/09/13  703798 9.99922 VAPPRSI

LAURI GIANLUIGI 13/01/13  690841 9.99923 MIBRESI

NEGRONI NICOLÒ 01/10/13  715202 9.99924 MIADDSI

SCHIANTARELLI GABRIEL NATHAN 06/12/13  695968 9.99925 BSSCASI

SORBETTI DIEGO 15/04/13  708109 9.99926 MBMOZSI

SPADA RICCARDO 07/03/13  709297 9.99927 VAPPRSI
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08/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

Carnago (VA) - 7 Trofeo Comune di Carnago - GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

16:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SALVATORE MATTIA 03/01/12 714774  6BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

ALMICI GIOGIO AGOSTI 13/08/13 710615  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BIANCHETTI LEONARDO 21/07/13 705364  9.999SI

LUMINI FEDERICO 03/06/12 693262  5SI

SCHIANTARELLI GABRIEL NATHA 06/12/13 695968  9.999SI

CORRADINI JACOPO 03/07/12 699906  70BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

ANSALDO SAMUELE 19/01/12 711234  170MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12 689499  54SI

SORBETTI DIEGO 15/04/13 708109  9.999SI

BELLONI GABRIELE 21/07/13 713792  9.999MIADD-ADDA SCHERMA SI

FONTANA PIETRO 10/07/13 709371  9.999SI

NEGRONI NICOLÒ 01/10/13 715202  9.999SI

GOMARASCA FEDERICO 07/10/12 704310  93MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

CAFIERO GIORGIO 26/03/12 700190  17MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LAURI GIANLUIGI 13/01/13 690841  9.999SI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12 704702  116MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

VECE LUDOVICO 16/10/12 716156  201SI

ROMANO LORENZO  701982  77MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

ARRIGHI FEDERICO 06/02/13 709368  9.999VADOC-Scherma DOC ASD SI

IMBRICI NICOLO' 05/03/12 709367  130SI

BALDASSARI VALENTINO 11/08/13 707390  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

D'ABROSCA TOMMASO 06/05/13 709296  9.999SI

D'ACRI ALESSANDRO 09/06/12 700755  115SI

FILIPPINI JACOPO SAUL 01/08/13 711565  9.999SI

GIANFRANCESCO VITTORIO 25/09/13 703798  9.999SI

SPADA RICCARDO 07/03/13 709297  9.999SI

VENTURINI FRANCESCO 22/01/12 702862  197SI
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